TIDSKRIFTEN

FOR SIBBEFAL UTGIVEN AV SJOBEFALSFORENINGEN

sjObefalen

2021

Sjébefalen Huvudtidningen

_sjobefalen

Tidningen ar momsbefriad.

Bannerannonsering pa
webben:

301 x 301 pixlar, 1 000:- /
vecka

711 x 350 pixlar, 2 000:- /
vecka

Nr Utgivningsdag Materialdag

01 2021-02-05 2021-01-18
02 2021-03-19 2021-03-01
03 2021-04-30 2021-04-12
04 2021-06-11 2021-05-24
05 2021-09-03 2021-08-16
06 2021-10-08 2021-09-20
07 2021-11-12 2021-10-25
08 2021-12-17 2021-11-29

TEKNISKA UPPLYSNINGAR

Tidningsformat
210x265 mm

Satsyta
175x233 mm

Utfallande
210x265 mm + 5 mm utfall

Original
Digitalt via www.display-umea.se

Rastertéthet
133 linjer/tum

PRISER
Format
Uppslag, 420x265 mm + 5 mm utfall

Baksidan, 210x235 mm + 5 mm utfall
1/1-sida, 210x265 mm + 5 mm utfall
1/2-sida, liggande, 175x115 mm
1/2-sida, stdende, 86x233 mm
1/4-sida, liggande, 175x56 mm
1/4-sida, stdende, 86x115 mm
1/8-sida, 86x56mm

1/16-sida, 86x26 mm

Dubbel, 115x56mm

Enkel, 56x56mm

Nr Utgivningsdag Materialdag

DISPLAY

Tryckforfarande
Offset

Fyrfargsskala
CMYK

OVRIGT
Ansvarig utgivare
Mikael Huss
Redaktér

Sofi Cederlof

Upplaga
6 200 ex

4-Farg
21 900,-
15 900,-
12 760,-
9 360,-
9 360,-
6 960,-
6 960,-
4 560,-
2980,-
4 890,-
2690,-

Utgivningsdag Materialdag

UMEA: Formvagen 16, Box 3042, SE-903 02 Ume, tel: +46 (0)90 71 15 00, fax: +46(0)90 13 00 23

info@display-umea.se www.display-umea.se



